Câmara Municipal de Ribeirão Preto
SerEO

Ribeirão Preto, 16de abril de 2021.

Ofício Nº 200/2021-PM

da C4 piSENHOR PREFEITO 1

Paraosefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 38/2021, do Projeto de Lei nº 67/2021, de autoria
do Vereador Jean Corauci, que “DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DE
EXCEDENTES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS PELOS
ESTABELECIMENTOS DEDICADOS À PRODUÇÃO,
COMERCIALIZAÇÃO, FORNECIMENTODE TAIS GÊNEROS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA